



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 268963

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
20/01/2023 8:29:38	2023-01-20T08:29:41		0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
00001000000414375546	
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
00001000000504204441	
No. Fact:	A006480
FOLIO FISCAL (UUID):	
04D73BAF-6FD3-4C76-BCE9-8B13652FECCB	

Metodo Pago: PUE

UsoCFDi

G03

Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	DURE-GRIS	31201600	DURETAN POLIURETANO GRIS CARTUCHO 300ML	126.42	252.84
1.00	H87 Pieza	31206	31201600	KOLA LOKA PLASTILINA AZUL 7 MINUTOS 20G.	22.89	22.89
50.00	H87 Metro	48797	31162800	CABLE DE ACERO 1/8', 300 M	7.33	366.38
10.00	XRO Metro	PNE2C-40	40142000	POLIDUCTO NEGRO 2" C-40	28.24	282.41
2.00	H87 Pieza	CPLEDGAL	40183107	COPL ESIPIGA 2" GALVANIZADO	46.21	92.41
1.00	H87 Pieza	28281	40172521	TEE ESIPIGA 1" BRONCE	119.23	119.23
1.00	XBX	TK834B	31162800	PIJA PUNTA AFILADA 8X3/4	41.38	41.38
4.00	H87 Pieza	44241	31162906	AB-32 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 32, 1-9/16 - 2-1/2', B	12.93	51.72

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

OmimCY8oFq8CyM0NyMaFPziT0CbWtLCC81gy39SUPz9ss2VYe6y0ygd2o6TvfNc4wrDWkMXcEpO/hrgQ0qZiZxa3ICS/RuNZglmXON1UGajiO5TqVDqDiiyrtLHW4BE7ZcnPWPDPwsU9wQYrIImbbm2bzSDdhJnVSA9T709RWsE3PAIS0rmpRbV0a4wF4hVr/2E9bNz2pPLJQODQIDNnxcWaUEXT9lvqdr7SKWN6F89+myN6BtCowQM+jZ6h+n1gwDoB8P1aDOI0LgPQPY2hdE9Vd9C0c9Ok6qRWCQiwvn2wt5cgwu63dhlN9PdVl/viP6D1bsMZGwJ7+utV1aA==

Sello SAT

DmZ27y5u1q9T/RwaYRZXn7LRX8BDwZyv2TKYBFy4IkktTPv9RVNY56wzCxnj6346h/NINyWWHyPLzK8DIKGw0HLWslhkaL5wdxsxOmuwk4gloB0tBaSS3yRkxcZIFe1G4s8/n+BoZkxEoqZ4pWakd+EUsPhn36GH/vhtOVceTw8gsdtnhkhdbiqHsZz2S9MVCvmw8UCwgPKYwraP7/lowGlbli/yYP6xvpPWQD5h4SCb+IUzSGGML4IjpxJSGEZLFsaxgFici8/vRHUp51OuRSZT3EY4KjPb0palFskghF8ATWe+RbJfjRMVjkXs3Ubj38+DA0nb/Cw==

SubTotal \$	1,229.26
I.V.A. \$	196.70
IEPS	.00
Total \$	1,425.96

Total con Letra: UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 96/100 M.N.

Cadena Original

[J3.3A]6480/2023-01-20T08:29:38/00001000000414375546/CONDICIONES/1229.26/MXN/1425.96/PUE/62606/OOCJ860801FH1/Juan Carlos Osorio Castrejon/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V./G03/31201600/2/H87/Pieza/DURETAN POLIURETANO GRIS CARTUCHO 300ML/126.42/252.84/002/Tasa/0.160000/40.46/31201600/1/H87/Pieza/KOLA LOKA PLASTILINA AZUL 7 MINUTOS 20G/22.89/22.89/002/Tasa/0.160000/3.66/31162800/50/H87/Metro/CABLE DE ACERO 1/8' 300 M/7.33/366.38/002/Tasa/0.160000/38.62/40142000/10/XRO/Metro/POLIDUCTO NEGRO 2" C-40/28.24/282.41/002/Tasa/0.160000/45.19/40183107/2/H87/Pieza/COPL ESIPIGA 2" GALVANIZADO/46.21/92.41/002/Tasa/0.160000/14.79/40172521/1/H87/Pieza/TEE ESIPIGA 1" BRONCE/119.23/119.23/119.23/002/Tasa/0.160000/19.08/31162800/1/XBX/CIENTOPIJA PUNTA AFILADA 8X3/4/41.38/41.38/002/Tasa/0.160000/6.62/31162906/4/H87/Pieza/AB-32 ABRAZADERA S/F REFORZADA, # 32, 1-9/16 - 2-1/2', B/12.93/51.72/002/Tasa/0.160000/8.28/002/Tasa/0.160000/196.70/196.70/]

